1

牡丹江医学院教学通知
教通〔2020〕45 号

★

关于 2020-2021 学年第一学期期初

试卷复查工作的通知

各教学单位：

本学期试卷复查工作即将开始，现将有关工作安排通知如下：

试卷复查工作时间定为 9 月 15 日—9 月 18 日进行。9 月 15 日—

16 日为学生申请复查试卷时间，9 月 17 日为各教学单位复查审核时

间，9 月 18 日为教务处审核时间。对成绩有误的试卷请承担该课程

的教研室秘书携带原始试卷和成绩更正单到教务处 219 室审核，情况

属实者上报成绩更正单。

2

因疫情原因 2019-2020 学年第二学期未进行试卷复查，所以本次

将进行 2019-2020 学年两个学期的试卷复查工作，请各教学单位认真

组织，并将此通知务必传达到各教研室和各年级学生。

牡丹江医学院教务处

2020 年 9 月 14 日

	教通〔2020〕45号